让 电 尽 其 所 能  >>   02>> 让 电 尽 其 所 能01
工业插产品
·  超强防尘防水
   产品壳体最高可达IP67防护等级，防尘防水，可满足恶劣环境
   条件的使用要求；
·  防碰撞设计
   产品防碰撞等级可达IK07，可防止2J的能量冲击；
       NTC1系列工业插头，插座和耦合器适用于交流50Hz/60Hz，额定工作电压至AC500V及以下的配电中；产品额定电流为16A~125A，

图34
125A/IP67
型号说明
TC 1 3 16 P W6h 250V/-N
N
企业代号
TC 1
工业插 设计代号 极数 电流规格 产品类型 接地极位置 电压规格
3：1P+N+E
4：3P+E
5：3P+N+E
16A
32A
63A
125A
P：移动式插头
MXP：明装斜体插头
AP：暗装直体插头
C：连接器
MXS：明装斜体插头
AS：暗装直体插座
AXS：暗装斜体插座
KCS：带开关机械连锁插座
3h
4h
6h
11h
AC130V
AC250V
AC415V
AC500V
空：IP44
W：IP67
防护等级-
型号举例